Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 688, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Processo digital nº 23068.046457/2023-86,
RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 663, de 28 de agosto de 2023, publicada em 31 de
agosto de 2023, que constituiu a comissão com a finalidade de desenvolver estudos
propositivos com relação aos valores e às formas de acesso aos Restaurantes Universitários,
conforme o disposto no segundo parágrafo do artigo 2º da Resolução CUN/UFES/Nº 51, de 22
de junho de 2023, da seguinte forma:

EXCLUIR:
NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA

ALDOUS PEREIRA
ALBUQUERQUE 1661979

Superintendente
de Orçamento e

Finanças
SOF/PROAD

INCLUIR:
NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA

CRISTIANO SATHLER DOS REIS 3302225 Economista SOF/PROAD

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

PAULO SERGIO DE
PAULA
VARGAS:52637239700

Assinado de forma digital por
PAULO SERGIO DE PAULA
VARGAS:52637239700
Dados: 2023.09.04 16:29:30 -03'00'

X

08      09     2023